

## **Dariusz Krawczyk**

---

absolwent Politechniki Warszawskiej, ukończył Podyplomowe Studium Managerskie i Studium Podatkowe (SGH ) oraz studia podyplomowe: Zarządzanie Wartością Firmy (SGH)

Obecnie - właściciel VDL Solutions sp. z o.o. zarządzający firmą doradczą realizującą projekty m.in. z zakresu interim management, modelowania finansowego, analiz strategicznych, pozyskiwania finansowania, zarządzania projektami.

W latach 2004- 2019 pełniąc funkcje Prezesa spółek (m.in. Boryszew Automotive Plastics sp. z o.o., POLNORD S.A., CIECH S.A., Synthos S.A., Energetyka Dwory S.A., PSE-Centrum Sp. z o.o. ) zarządzał międzynarodowymi grupami kapitałowymi, w tym notowanymi na Warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych. Z powodzeniem opracowywał i wdrażał nowe strategie firm, realizował programy restrukturyzacyjne grup oraz programy optymalizacji wydajności spółek.

W latach 1998 -2003 jako dyrektor m.in. Departamentu Inwestycji Kapitałowych PSE S.A., Departamentu Nadzoru Właścicielskiego PKN ORLEN S.A., a także departamentów w sektorze bankowym (PKO BP i Bank Handlowy S.A.) z sukcesami nadzorował i prowadził inwestycje kapitałowe, przygotowywał i wdrażał zasady ładu korporacyjnego, zarządzał procesami sprzedaży akcji, czy opracowywał procedury inwestycyjne.

Doświadczenie zdobywał także jako członek rad nadzorczych licznych spółek publicznych i niepublicznych, m.in.: Kaucuk Kralupy a.s., Rafineria Trzebinia S.A., Rafineria Glimar S.A., II Narodowy Fundusz Inwestycyjny S.A., Huta Buczek S.A., Warszawska Giełda Towarowa S.A., Warta Vita S.A., Petrolot sp. z o.o., Petrogaz Płock, Idea Bank S.A., Firekom S.A.

Posiada licencję maklerską oraz uprawnienia do zasiadania w radach nadzorczych spółek Skarbu Państwa, a także praktyczne umiejętności kreowania i wdrażania planów restrukturyzacyjnych, umiejętność zarządzania dużymi projektami inwestycyjnymi, praktyczne umiejętności tworzenia i sprawnego wdrażania planów integracji operacyjnej przedsiębiorstw, umiejętność tworzenia systemów motywacyjnych dla kadry zarządzającej i popartą sukcesami umiejętność zarządzania dużymi organizacjami.